
DJEČJI VRTIĆ „MALI PRINC“
BOL

Klasa: 601-05/24-01/008
Ur.br:2104/22-24-02

Bol, 9. Svibnja 2024.godine

Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Mali princ“ Bol, na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića
„Mali princ“ Bol („Službeni glasnik“ Općine Bol br. 2/2023) te temeljem Pravilnika o
kriterijima, načinu i uvjetima upisa u dječji vrtić i jaslice dječjeg vrtića Mali princ, na 6/2024.
sjednici održanoj 8. svibnja 2024. godine, donosi:

ODLUKU O UPISU DJETETA
TEMELJEM OGLASA

Članak 1.

Dijete pod šifrom 1641 upisuje se u program jaslica temeljem Oglasa KLASA 601-05/24-
01/008; URBORJ: 214/22-02-24-03 od 11.travnja 2024.god

Članak 2.

Početak korištenja programa roditelji će dogovoriti s ravnateljicom dječjeg vrtića.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu s datumom 9. svibnja 2024. godine i objavit će se na web stranici
Dječjeg vrtića.

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA

Ivana Kusanović


